Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Gobierno de
la Entidad

Tipo de Registro

Programa

presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Ciclo de
Recurso

2021

2021

2021

2021

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcion Ramo Clave Ramo

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municinios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municinios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municinios

33

33

33

33

Descripcion
Programa

FAM Asistencia
Social

FAM Asistencia
Social

FAM Asistencia
Social

FAM Asistencia
Social

Clave
Programa

1006

1006

1006

1006

Programa Fondo
Convenio -
Esoecifico

Sin Especificar

Dependencia
Ejecutora

Sin Especificar

Sistema para el
Desarrollo Integral
de la Familia del
Estado de Puebla

Sistema para el
Desarrollo Integral
de la Familia del
Estado de Puebla

Sistema para el
Desarrollo Integral
de la Familia del
Estado de Puebla

Rendimiento .o Tipode
Financiero 2 Gasto

5,647,582.08  18,146,571.91

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

Partida

Total del Programa
Presupuestario

441 - Ayudas
sociales a personas

322-
Arrendamiento de
edificios.

221 - Productos
alimenticios para
personas

Aprobado

730,088,518.00

43,805,350.00

14,601,758.00

671,681,410.00

Modificado

714,828,640.17

29,063,003.81

4,712,372.60

681,053,263.76

Recaudado
(Ministrado)

714,828,640.17

29,063,003.81

4,712,372.60

681,053,263.76

Comprometido

714,828,639.45

29,063,003.09

4,712,372.60

681,053,263.76

Devengado

714,828,639.45

29,063,003.09

4,712,372.60

681,053,263.76

Ejercido

714,828,639.45

29,063,003.09

4,712,372.60

681,053,263.76

Pagado

714,828,639.45

29,063,003.09

4,712,372.60

681,053,263.76

Contratos

Sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

Pagado SHCP

713,299,951.00

N/A

N/A

N/A

Pagado EF

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)

[{"Dependencia Ejecutora”:"Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del

Estado de Puebla”, "Observacion”:"LOS RENDIMIENTOS FINANCIEROS ESTAN
INTEGRADOS DE LA SIGUIENTE MANERA, POR PARTE DEL SEDIF 2,887,609.68 Y
POR PARTE DE LA SECRETARIA DE PLANEACION Y FINANZAS 2,759,972.40. EL

REMANENTE DE LOS .72 CENTAVOS SE ENCUENTRAN CONSIDERADOS COMO

INGRESO ESTATAL."}|



